359La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
LVO - LVOTINDICATEUR DE NIVEAU HUILE VERTICAL
VERTICAL OIL LEVEL GAUGE
FILTER AND ACCESSORIES  -  FILTRES ET ACCESSOIRES
Code

1
1
COME ORDINARE UN HL 91
1 2 3 4
HL 91 - 10 - T1 - T - B
1 Indicatore tipo CODICE
Interasse 76 mm HL 91-10
Interasse 127 mm HL 91-20
Interasse 254 mm HL 91-30
2 Vite di fissaggio CODICE
M 10 T1
M 12 T2
3 Termometro CODICE
Senza N
Con termometro T
4 Guarnizioni CODICE
Buna B
Viton V